
KUPNÍ SMLOUVA
Sp. zn. SpMO 36012/2018-5810

1. Česká republika -
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

I. Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 16001 Praha 6

Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice, datová schránka hjyaavk
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „kupující41)

a

2. VOCHOC TRADE, s. r. o.
Se sídlem: Plzeňská 297, 330 22 Zbůch

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
spisová značka C 16378

- jednatel
26375435
CZ26375435
Raiffeissenbank a.s.
1073005165/5500

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: w3ja4q4
Adresa pro doručování korespondence:

Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „prodávající44)

(společně též „smluvní strany44)

Smluvní strany uzavírají dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) za účelem zabezpečení vybavení ochrannými
pracovními prostředky zaměstnance Agentury služeb v souladu se směrnicí a všeobecnými
zásadami pro poskytování OOPP Ev. č. 61/4/141/2018-5810 za účelem ochrany jejich
bezpečnosti a zdraví při práci tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).

Strana 1 (celkem 9)



II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených smlouvou dodávat kupujícímu
na základě dílčích písemných (elektronických) objednávek (dále jen „objednávka")
ochranné pracovní prostředky (dále jen „zboží") a převádět na kupujícího vlastnické
právo k tomuto zboží.

Zboží je podrobně specifikováno v příloze ě. 1 smlouvy „Vzorový koš" (dále jen
„Vzorový koš").

Kupující bude písemně objednávat zboží specifikované ve „Vzorovém koši" adie
potřeby je oprávněn objednávat i další zboží obdobného charakteru neuvedené ve
„Vzorovém koši". Bude-li kupující požadovat zboží neuvedené ve „Vzorovém koši",
upozorní na to prodávajícího písemně (elektronicky) ještě před vystavením konkrétní
objednávky. Dodávka takového zboží bude realizována za ceny stanovené dle článku
III. odst. 2. smlouvy.

Kupující se zavazuje objednané zboží v souladu s odst. 5. tohoto článku přebírat
od prodávajícího a platit mu dohodnutou kupní cenu dle č. III. odst. 1. smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v požadovaném množství, v první
jakosti, nové, nepoškozené, nepoužívané, funkční, kompletní, vyrobené v roce
objednání, popřípadě v roce bezprostředně minulém, bezpečné pro běžné užívaní.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v originálních ochranných obalech od
výrobce zboží včetně standardní dokumentace (příslušný návod k údržbě a ošetřování
materiálu, záruční list, aj.) v českém jazyce. Nebude-li dokumentace v českém jazyce,
musí být součástí dodávky zboží český překlad veškeré dokumentace.

Množství odebíraného zboží se může v průběhu účinnosti smlouvy měnit v závislosti
na potřebách kupujícího.

III.
Kupní cena

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na cenách za zboží, které jsou stanoveny ve „Vzorovém koši".

Pro zboží neuvedené ve Vzorovém koši budou ceny stanoveny dle aktuálního
katalogu, popřípadě podle Online katalogu na webových stránkách (dále jen „Katalog
zboží"), který je prodávající povinen kupujícímu poskytnout v souladu se zněním
článku VIII. odst. 5. smlouvy nebo dle písemné cenové nabídky prodávajícího, je-li
tato cena nižší než výše uvedené ceny. Ceny zboží musí být cenami v místě a čase
obvyklými.

Ceny uvedené ve smlouvě jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, jsou neměnné
po celou dobu účinnosti smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady
na dopravu, poštovné apod.).

Ceny stanovené podle smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují
dle příslušné sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této
smlouvě.

Strana 2 (celkem 9)



Celkový finanční limit za dodané zboží kupujícím po dobu účinnosti smlouvy
nepřekročí částku 605 000,00 Kč včetně 21% DPH (500 000,00 Kč bez DPH).

IV.
Místo a doba dodání zboží

Místem dodání zboží je Agentura služeb (multisklad) na adrese Generála Píky 1,
161 05 Praha 6 - Dejvice.

Prodávající je povinen plnit předmět smlouvy dle čl. II. smlouvy ode dne účinnosti
smlouvy po dobu 24 měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu stanoveného v čl. III.
odst. 5. smlouvy, nastane-li tato skutečnost dříve.

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v termínu stanoveném v objednávce.
Není-li tento termín v objednávce uveden, je prodávající povinen kupujícímu dodat
zboží nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne akceptace (účinnosti) objednávky.

Lhůtu pro dodání zboží lze v odůvodněných případech po dohodě s kupujícím
přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení lhůty pro dodání
zboží se musí obě smluvní strany písemně dohodnout.

V.
Dodací podmínky

Osoba, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je pan
popřípadě jiná, kupujícím pověřená

osoba, která bude upřesněna v konkrétních objednávkách (dále jen „přejímající41).

Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů
od doručení objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) kupujícímu
(případně nepotvrzení [neakceptaci] objednávky) a informovat kupujícího, který
objednávku učinil, o důvodech jejího nepotvrzení.

Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v místě dodání zboží dle
ěl. IV. odst. 1. smlouvy v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto
dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí písemné dohodě s přejímajícím.
Dále je prodávající povinen telefonicky vyrozumět přejímajícího nejméně 2 pracovní
dny předem o připravenosti předat zboží.

Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu dle čl. II. smlouvy je považována
zašpiněnou provedením přejímky zboží mezi přejímajícím, či jeho pověřeným
zástupcem a prodávajícím, či jeho pověřeným zástupcem v místě dodání zboží dle
čl. IV. odst. 1. smlouvy.

Přejimkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí přejímajícím. Zjistí-li
přejímající, že zboží trpí zjevnými vadami nebo neodpovídá požadovanému typu zboží
dle smlouvy (přílohy), odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí
sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. IV. odst. 3. smlouvy tím
není dotčena.

O provedení přejímky bude mezi prodávajícím a přejímajícím sepsán přejímací
protokol (dodací list) ve dvou vyhotoveních s uvedením data provedení přejímky.
Toto datum je dnem předání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího
dle čl. IV. odst. 3. smlouvy. V přejímacím protokolu (dodacím listu) prodávající uvede
označení a popis zboží, čitelné své jméno, příjmení a podpis, přejímající uvede též své
čitelné jméno, příjmení a podpis.

Strana 3 (celkem 9)



Bližší informace ohledně vstupu do areálu Agentury služeb budou uvedeny
v objednávce, popřípadě tyto informace budou poskytnuty přejímajícím nebo
kontaktní osobou kupujícího uvedenou v čl. I. smlouvy.

Prodávající je povinen v rámci akceptace objednávky upozornit kupujícího na hrozící
překročení stanoveného finančního limitu smlouvy dle čl. III. odst. 5. smlouvy.

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

VL
Fakturační a platební podmínky

Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímajícího protokolu
(dodacího listu) dle čl. V. odst. 6. smlouvy pro každé plnění provedené na základě
objednávky.

Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodleně doručit
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura11) na dodané zboží za dohodnutou kupní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí
s použitím faktury v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné podobě,
kupující požaduje její doručení v jediném vyhotovení.

Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy (objednávky) dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) přejímající a místo dodání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
i) konečného příjemce - Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 161 05
Praha 6 - Dejvice,
j) rozpis pořizovaného zboží (tzn. název zboží, počet kusů, cena za kus bez DPH,
cena za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH).

Společně s fakturou je prodávající povinen doručit řádně vyplněnou kopii přejímacího
protokolu. V případě listinné faktury prodávající předloží prostou kopii přejímacího
protokolu v jednom vyhotovení.

Splatnost faktury činí 30 dnu ode dne jejího doručení na adresu: Agentura služeb,
Odbor finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice.
V případě doručení faktury po 10. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je
splatnost takové faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře
uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou,
bezvadnou, a to nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury
prodávajícímu. V takovém případě plyne kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 5.
tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

Strana 4 (celkem 9)



Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směřování
na účet prodávajícího.

Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění za podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Kupující neposkytuje zálohové platby.

VII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

Vlastnické právo ke zboží se převádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem
převzetí zboží a současně podpisem přejímacího protokolu poslední smluvní stranou.

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem
přejímajícího protokolu poslední smluvní stranou při převzetí zboží.

Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky smlouvy, pokyny
kupujícího a dále je povinen plnit řádně a včas.

Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu
s § 1764 0Z.

Prodávající je povinen zabezpečit výměnu velikostního sortimentu objednaného zboží
na základě písemného požadavku kupujícího po celou dobu trvání smluvního vztahu
a dále po dobu tří (3) měsíců po skončení platnosti smlouvy. Tuto výměnu je
prodávající povinen zabezpečit neprodleně po písemném oznámení kupujícího,
resp. jeho pověřené osoby do místa dodání zboží dle čl. IV. odst. 1. smlouvy,
nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní, a to na své náklady a nebezpečí!

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

O skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 6. smlouvy je prodávající povinen informovat
kupujícího nejpozději v termínu akceptace objednávky. Na vyžádání kupujícího
prodávající zabezpečí do data dodání zboží volný překlad vybraných dokumentů.
V případě volného překladu nese prodávající plnou zodpovědnost za následky vzniklé
v důsledku jeho případného chybného znění.

Prodávající je povinen zaslat kupujícímu „Katalog zboží“, obrazovou dokumentaci
požadovaného zboží, případně odkaz na webové stránky, kde je požadované zboží
specifikováno a zobrazeno (pokud takovým katalogem/odkazem disponuje), bude-li
o to kupujícím požádán.

IX.
Záruka a reklamační podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež
odpovídají předmětu a účelu smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení

Strana 5 (celkem 9)



přejímky zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro
jeho reklamové vady užívat. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již
v době předání.

Kupující je povinen u prodávajícího písemně oznámit zjištěné vady zboží bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace"). Prodávající je povinen
doručit kupujícímu písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po jejím
obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném
rozsahu.

Prodávající je povinen neprodleně na své náklady odstranit reklamované vady, které
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, nejpozději však
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o reklamaci.

O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol o odstranění vady.

Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží ve sjednané době dle čl. IV. odst.
3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
100,00 Kč za každý nedodaný kus zboží. Prodávající je povinen zaplatit smluvní
pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v záruční době ve lhůtě dle
čl. IX. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 100,00 Kč za každý kus zboží, na kterém nebyla odstraněna vada. Prodávající
je povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den
prodlení zvlášť, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní
stranou nebo do zániku smluvního vztahu.

V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. XI. odst. 2. nebo odst. 3.
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu
ve výši 5.000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

V případě porušení jakýkoliv povinnosti prodávajícího uvedené v čl. VIII. smlouvy, je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu
ve výši 5.000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb„ kterým se určuje výše
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky’, určuje odměna
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného
soudem a upravují některé otázky’ Obchodního věstníku a veřejných rejstříků
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů
o skutečných majitelích, podle ustanovení § 1970 OZ.

Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku

Strana 6 (celkem 9)



a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení
faktury.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
písemného oznámení o jejich uplatnění.

Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající ze smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými
se seznámí při plnění smlouvy, dále prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého
závazku dle smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího
poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého
závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické či jiné podobě, které mu
byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím osobám (tato
povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). Poskytnuté informace jsou ve smyslu
§ 1730 OZ důvěrné.

Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně
právního nástupnictví. V případě, že by prodávající pozbyl podnikatelská oprávnění,
nutná pro výkon předmětu smlouvy, tato smlouva zaniká ke dni pozbytí těchto
oprávnění. O takovémto pozbytí je povinen prodávající neprodleně písemně
informovat kupujícího, nejpozději však do 2 pracovních dnů. V případě, že by
porušením této povinnosti vznikla kupujícímu jakákoliv škoda, je povinen ji nahradit
v plné výši.

Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace
a obchodní tajemství.

Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu
pro doručování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud
není ve smlouvě uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována,
její Pojetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné doručení
též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na doručení druhé
smluvní straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet
následujícího dne po uplynutí třetího ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto
však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb„ o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 7 (celkem 9)



Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím
s plněním smlouvy je český jazyk.

Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dle
nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) souhlas kupujícímu,
jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po
dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Kupující je povinen do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

Pro vozidla nad 6 tun je omezen vjezd do ulice Generála Píky, ve které má sídlo
Agentura služeb. V případě vjezdu vozidla nad 6 tun je zapotřebí povolení. Toto
povolení vydává pouze ÚMČ Praha 6 nebo Armáda ČR.

XII.
Zánik závazků

Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze
ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením či výpovědí.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto
případech podstatného porušení smlouvy:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle čl. IV. odst. 3.
smlouvy delší než 5 pracovních dnů,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle čl. IX.
odst. 3. smlouvy delší než 5 pracovních dnů,

c) opakované reklamace na jakost zboží, přičemž opakovanou reklamací se rozumí
více jak 3 reklamace v době dle čl. IX. odst. 1. smlouvy,

d) opakované (dva a vícekrát) porušení čl. V. odst. 2. smlouvy ze strany
prodávajícího,

e) porušení čl. II smlouvy ze strany prodávajícího,
0 porušení jakékoliv povinnosti stanovené v čl. VIII. smlouvy ze strany

prodávajícího.

Smluvní strany se dohodly, že závazky ze smlouvy zanikají též písemnou výpovědí.
Smluvní strany se dále dohodly, že prodávající má právo vypovědět smlouvu,
výpovědní lhůta prodávajícího v tomto případě činí 3 kalendářní měsíce a začíná
plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi kupujícímu.
Kupující má právo vypovědět smlouvu i bez udání důvodu, v tomto případě výpovědní
lhůta kupujícího činí 1 kalendářní měsíc a začíná plynout prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

Strana 8 (celkem 9)



XIII.
Závěrečná ujednání

Smhvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými
ni OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

• ho stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
státních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto

'P-idě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
voním platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu

i. a oni neplatného či neúčinného.

může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její

! i ’i. součástí.

vyhotovena v listinné podobě ve 2 stejnopisech o 9 stranách. Každý
'a m platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis

. drží kupující.

ní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
s lučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní

. k \ plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
" tu ..isu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

' nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
něm v registru smluv k naplnční podmínek stanovených zákonem o registru

Y případě, že smlouva nesplňuje podmínky pro zveřejnění dle zákona
. smluv, pak smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní

součástí smlouvy je:
■ Kina č. 1 „Vzorový koš“, počet stran: 2

/ //. (/.OH Zbůch dne ojioie

jednatel

Strana 9 (celkem 9)



Příloha č. 1 ke smlouvé Sp. zn. SpMO 36012/2018-5810

Počet stran: 2

VZOROVÝ KOŠ

A B

v/OCHOC TRADE s.r.o.

P.ó Název Specifikace zboží

Uveďte vyjádření, zda nabízené
zboží odpovídá požadované

specifikací
(tj. napište ANO nebo NE)

♦

Uveďte konkrétní Informaci o zboží
parametrů, u kterých zadavatel

požaduje upřesnit údaje
(tj. tam, kde Je předvyplnéný text)

Přesný název či typová
označeni zboží

Cena ze 1 kus zbož
bez DPH

1 G

Výie DPH
za 1kus zboží

H

Cena za 1 kus
zboží

včetné 21% DPH

Bhitě pracovní

Oděv pracovní dvojdílný

- maraníi 100% Dávlna. no 260g'm‘
- Oiě náprsní kapsy

1076-W
CXS LUXY

1 Kalhotypracovní a ladem + 589,00 Kč 123,69 Kč 712,69 Kč
- melenát 100% bavlna rvn 260g'n‘
- zastaná koana
-dví vakové kapsy

1185-W
CXS LUXY

CXS LUXY
1098-WOděvpracovní dvojdílný

• prodlouženi velikost

malenaT 100% bovfr* min MOym1
- Ort náomi kapsy

2 Kalhotypracovnít lacíem
635.00 Kč 133,35 Kč 768,35 Kč

- frjtenal 100% bavlna, mn 260pynJ
- zasílaná kolena

• av* vatravá kapsy

CXS LUXY
1099-W

—

O| sI 1

- malertat 100% bavlna, rwv 260grr
dně náprsní kapsy

ANO
gramáž materiálu: 260 g/m2

' - nadměrná velikost Kalhoty pracovní s ladem ATYP 825.00 Kč 173,25 Kč 998,25 Kč
matena: 100% bavlna min 260o'm;

- zasílaná koena
ort vstat* tapsy

4 Plášťpracovní

- maJenal: 100% baifra. min ŽíOprn1
- S dOi/tým ruUverr
- na knoflíky
- 3 kapsy
- vzadu pés«4 » ínoňmem na staženi

ANO
gramáž materiálu: 248 g/m2

H7043
ARDON - ERIK 245.00 Kč 51,45 Kč 296.45 Kč

5 Vesta zateplena

- svrchní matenel' 100% ptiycster nebo PVC. mm
I35»ynj

- materiál podíiWy ’00% polyester
so slováčkem

- mm 4 vnt|íi kapsy
zapínán' na zip

ANO
gramáž materiálu 135 g/m2

počet vnějších kapes. 9

619110
Červa - davida 222,00 Kč 46.62 Kč 268.62 Kč

6 Mikina fleece

mstonal: 100% polyester mm ŽéOptr*
- ceoprapinaei provedeni se sto.áíkem

2 boční a min 1 náprsn kapsa na zip
- eiasbcá* manžety na tukávoch a dosacke strfiováni
ve spodnrn rxtraj

ANO
gramáž materiálu: 260 g/m2

počet náprsních kapes: 1

309186
ČERVA - DAVIDA 250.00 Kč 52,50 Kč 302.50 Kč

7 Bunda pracovnízimní

- nepromokavá zateplena 3.4 bunoa s kapucou v iímd
materiál 10OI. potyes'* povrstvený PVC.

tr.n 190 {ýVn'
- mmimainé 2 vnéýji kapsy
a mnřnálné 1 vntTnr kapsa

zapínáni na zip
spadni lam ke sraženi ÍVkkou

ANO
gramáž materiálu: 230 g/m2

počet kapes vnějších 4
počet kapes vnitřních: 1

302143
ČERVA - NYALA 697,00 Kč 146.37 Kč 843,37 Kč

8 Oděv reflexní dvojdílný

- repromokavá bunda i reflexními pruhy s kapuci
složenou v Imci

zapínáni na zp
- spMupe normo ČSN EN ISO 20471
-rrateriit 100% poytesier

oodleponé 6vy pro zvyiení vodtadotoesti
- Spodní lem na staženi tkaruCkou ANO

302119
ČERVA - GORDON

bunda

303539
ČERVA•GORDON

kalhoty

566,00 Kč 118.86 Kč 684,86 Kč
Kalhoty radami

- kalhoty do pasu s reflexním pruhy
- spihjj : nomnt, ČSN EN CSO 20471
- materdl: 100% poyfaster
- podlepene ivy
- stahovací lam nohevc

9 Voděodolný oděv dvojdílný

plást s kapuci v Srnci
-materiál 100% polyester naboPVC

min 2 pfodr.i kapsy kiyt* légemi prob průniku vody
vertiaca na zádech a v podpaž!
tem rukéiú poiohoratetny drukem

ANO
počet předních kapes: 2

Červa gordon piáir
+

303539 ČERVA -
645,00 Kč 135.45 Kč 780,45 Kč

Kalhoty

kalhoty do paeu na gumu
mdtenái: 100% KMstor rebo PVC

10 Jednorázový overal overal s kapucí z netkaná teablla
odolnost prali chamsrálwn a prachu ANO

1200
DuPont Tyvek Classic

Xpert
130.00 Kč 27.30 Kč 157,30 Kč

11 Triko bavlněně s krátkým rukávem
s nízkým kulatým profiem prukrčmku
materiál. 100% bavlna

-mm. lOOpfrr*

ANO
gramáž materiálu: 190 g/m2 615052A 88,00 Kč 18.48 Kč 106,48 Kč

12 Triko bavlněná s dlouhým rukávem materdl: 100% baMna
mm 190pm;

ANO
gramáž materiálu. 190 g/m2 ADLER 130 140,00 Kč 29,40 Kč 169,40 Kč

13 Zástěra gumová
ra tkaničku za krk
maienel: 100% PVC
odolné proti kyselináma om.Om

ANO AE PVC-45G
Ansell 143.00 Kč 30,03 Kč 173,03 Kč

14 Kožená svářečská zástěra kažena zasttra pree ramene vyrobená za Sťpane
tovizf kůže ANO 1299 375,00 Kč 78,75 Kč 453,75 KČ

15 Vesta reflexní

výstražná vesta s vy*o*ou udeeSncaU. spnujlcí
xrmu ČSN EN ISO 20471
materéř 100% poiyeste-
reflexní pásky
zapínán na suchy zp

ANO 306128
ČERVA - LYNX 38,00 Kč 7,98 Kč 45,98 KČ

16 Boty pracovnízimní

kofrXchá zimní cefocožena obuv
irikké vypotstrcnaril kotem kotníků
protiskUKr.ápodrážce
odcine praioleiCm a pohonným hmotám
požadováno i vnadmeme velkosti
49 a50

ANO
dostupné velikosti: 36-50

290203
BENNON BASIC

WINTER 02
495.00 Kč 103,95 Kč 598.95 Kč

Stránka



*

P.t

--------------------------------- §

Název

E-------------------------------

Specifikace zboží

---------------------------------- E-----------------------------

Uveďte vyjádřeni, zda nabízené

zboží odpovídá požadované

specifikaci

(tj. napijte ANO nebo NE)

♦

Uveďte konkrétní informaci o zboží

parametrů, u kterých zadavatel

požaduje upřesnit údaje

(tj. tam, kde Je předvyplnéný text)

------------------------- 1---------------------

Přesný název či typové

označenizboži

F

Cena za 1 kus zbož

bez DPH

s

Výše DPH

za 1kus zboží

-------------------a-----

Cena za 1 kus

zboži

včetně 21% DPH

17 Sofy pracovní polobotky

- rr«*oicfvj puMxXka proVfliiti do vefSrcwrUch 1
.r.tfmcf' proéter
- arestálená a probsUuay/a nndráfta
- cxWná mjíi o«m»i a pcřionným hmoum
- požádaném vnadmérré veiécastl
i 49 a 50

ANO
dostupné velikosti: 36-50

230167
BENNON PANTHER OB

LOW
975.00 Kč 204,75 Kč 1 179,75 Kč

18
Pantofle zdravotní ■ korkový nazouvik -

pánské

- oojv z pravenokorku t anatomovy tvarovanou
ptatfcvTKHj poocoirqici příčnou i poderou klenbu
chcrJika pro demi noteni
- vrchni OH inrirrdcé na dvéptaifcy

ANO
počet přezek: 2

N/26/10/H
SANTÉ 480,00 KČ 100,80 Kč 580,80 Kč

19
Pantofle zdravotní • korkový nazouvik •

dámské

- cbuv z pravého korku * anatomický Naroranou
ptttforTou pooapirailci příínou i podélnou Klenbu
chodidla, pro dann noéetv
- vrchní on nwtmáiné na dví přezky

ANO
počet přezek: 2

N/25/10/H
SANTÉ 440.00 Kč 92,40 Kč 532,40 Kč

20 Boty vysoké gumoví - holiny

- vysoké bezpečnostní hoinky
- [ddrSika t hlubokým dczértm
- reauentoi prou otajum a pohonným hmerém
- malerdř PVC a není not>o rvťtl
- poZadováno i v nadmémé veUtoab
t 49 a S0

ANO
dostupné velikosti: 40-49/50

7051900
Nora Anton 620.00 Kč 130.20 Kč 750,20 Kč

21 Boty pro čtinlky

- poccony 2 tvadtéusré
- a kuíena siůfca i podporou podélné klenby
z cxrvodu každodenního pmorSného noéent

zavazovédi na IkanCky
ppopalsk nebo kkne* ve vyti ' .5 ■ 2 cn

ANO
výška podpatku nebo klínku: 2 cm

290103
BENNON GORDON 01 930,00 Kč 195,30 Kč 1 125,30 Kč

22 Boty pro čiánlee

- společenskáoOuv z niadké tané
- vymékfcené kořeni sisika t podporou podélné i
phtré klenbypro pohodné každodenní ooterW
-sUblrl nedbalek robo k-nek ve vySl 2 - 4cm

ANO
výška podpatku nebo klínku: 3 cm

240199
BENNON VIOLA 888.00 Kč 186.48 Kč 1 074.48 Kč

23 Rukavice pracovní cetokořane rukMce 2 vepřové itpánky v dlani
- na fťbefu a manřaSé tuMnéné (karma ANO/NE 19

ČERVA SERIN 21,00 Kč 4.41 Kč 25.41 Kč

24 Rukavice pracovnízimní
- ceofcciíené fukawc* 2 i«přov« líaMry vdlani
- na Wteej vepřové iiipenfca

a teplou podirvkou
ANO 254

ČERVA HERON Winter 70,00 Kč 14.70 Kč 84,70 Kč

25 Svářečské rukavice
- coofcotene ohavíce z hovézi stipenky
- Svy proUé <«4arovou n li
- pérka rukáve mm 35 cm

ANO
délka rukavic. 35cm

A2007
ARDON MEL 45.00 Kč 9,45 Kč 54,45 Kč

26 Rukavice chemicky odolné

- 'jkaaca iité z MVnéného upletu ceomaCené v PVC
nebo v Pilafu nebo v korrbnaci obou maignalu
- délka mav 35 cm
- odolné preb probíenr nebo propíchnut
- určené pro pm s kyselnámi. louhyaoép

ANO
délka rukavic: 35cm.

58
ČERVA STANDARD 63,00 Kč 13,23 Kč 76,23 Kč

27 Textilní rukavice s PVC terčíky polyoMenj g PVC terčíky v dtarv a na prstech
- rva zépéet pruZný jpiel

ANO 136000
ČERVA PLOVER 6,00 Kč 1,26 Kč 7,26 Kč

28 Rukavice gumové - gumové uikavtce $ vpurem uvnlt*
- s probsklu2M>j úpravou v dar* a na prstech ANO A5002

ARDON STANLEY 6,50 Kč 1,37 Kč 7,87 Kč

29 Rukavicejednorázové •eonerarové Mtarové pudrované rukawca s rolovaným
okrajem. baflo v bottu po 100 ks ANO 171

ČERVA LOON 75.00 Kč 15,75 Kč 90,75 Kč

30 Respirátor FfP 1 skiedeci respuéeor s výdechovým venuem
ochrana prob jamnému prachu a kapamýrr aerosolům ANO 8733110

UVEX Silv-Air 3110 19,00 Kč 3,99 Kč 22,99 Kč

31 Respirátor FFP 2

respirátor s výdechovým vantfam a s vrstvoj
advrvnoiééi

ochrana proti perným Céeacim. aaroaolúm. piynun a
parám

ANO 8733220
UVEX Silv-Air 3220 35.00 Kč 7,35 Kč 42,35 Kč

32 Přilba
lehké polycehyséncvá faseto.* skořepira
zr«*Sena v Šesti bodech na prtyedtyMnowem

nehdvrwn křiž.
ANO 1526

CLIMAX 5-RS 65,00 Kč 13,65 Kč 78,65 Kč

33 Svářečská kukla ANO 96402901
Evermatic Evolve 7 435.00 Kč 1 561.35 Kč 8 996,35 Kč

rauienl
MHSvtiuéint Inace pomoci hlavového khře

ZDOŽdén.' Teboovládáni antvotti
odolnávů£» u(raféto^mu rifem a roztaveným

lekem

34 Svářečské brýle

brýle s rméknou plastovou Mcrtd. s pevným
nbdélnikaým nebo kulatým odklépécim svéřaCským
romikem

naelmreeérYydasDcky pasek
nepřímé védar.

ANO 502
ČERVA ARTILUX WELD 111,00 Kč 23.31 Kč 134,31 Kč

35 Prachutésné uzavřené brýle

anaiomrelty tvarované panoramatické brýle % odkove
astis/r.erKx. peskou
mékki putskhé ienree
vfiáané s nemlbvou uprevou
ochrana proti prachu atlNapekr kapawám

ANO 0501038899
ČERVA WAITARA 99,00 Kč 20.79 Kč 119,79 Kč

36 Brýle střelecké

sede střeleckých brýlí t vyménrrymi zorníky v pevném
modru
snadno vytréncané zorníky, odolné prob rtérazu

■oékrébari a zarrlZem
zorníky m n.méré čre a Žluté
pnoumorvené postrarace
nézkresené wděm pod dnem 100*
vésrac kanálek v horní část ctorut

ANO

9954600 (etue)
9197020 (UVEX skyper

SX2 amber)
9197055(N2 6fý)

511,00 Kč 107,31 Kč 618,31 Kč

37 Chránič sluchu
Sktadaci rruteny chrarrc Sluchu t pénou pbényn*

Sanc mi poittanry tlumicím v celém rozsahu frekvenci
vhodný do tAjfiného prostřed

ANO
48233

3M PELTOR OPTIME II
31dB

465,00 Kč 97,65 Kč 562,65 Kč

38 Sluchátka elektronická střelecká

muSIdvy ctvérnC skxhu s pochym. muilemi.
•ttdaeimobloukempro soarbné lioCana
atéamabcky eteMroncxy Home! Nuk a zmtu|lci
luvenouřeč
funkce autamabckéhn vypnuti

ANO
4073ON

3M PELTOR SPORT
TAC 26dB

3 345,00 Kč 702,45 Kč 4 047,45 Kč

Stránka


